,..
1t _ _ _..-.. CAMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO

Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N. 173/2001

"Requer modificação na iluminação da
Avenida Vitorino Panta."

O vereador que o presente subscreve , nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa
da Confusão - To., que execute modificação na iluminação da Avenida Viturino
Panta, instalando postes de iluminação dupla no centro da Avenida, com
instalações subterrâneas.

Justificativa: A iluminação da forma que se requer ganhará uma melhor estética e
embelezamento da avenida.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2001.

Atenciosamente,

------......
Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77493-000 ****** Fone: (63) 364 - 63

Lagoa da Confusão ****** To ntins